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DIREZIONE 

REGIONALE CAPOFILA 

DESCRIZIONE 

ATS Nome Cognome email 

BASILICATA 

COMUNE DI 

MATERA 

AMBITO 

TERRITORIALE 

MATERA Maria Pia Volpe servizio.psicosociale@comune.mt.it  

CALABRIA 

COMUNE DI VILLA 

SAN GIOVANNI 

AMBITO 

TERRITORIALE  

14 Antonio Giordano t.giordano@comune.villasangiovanni.rc.it  

CALABRIA 

AZIENDA 

SANITARIA 

PROVINCIALE DI 

CATANZARO 

ASP DISTRETTO 

CATANZARO 

LIDO Franco Caccia 

francescoguerino.caccia@libero.it;  

francocaccia@libero.it  

CALABRIA 

COMUNE DI 

CATANZARO 

DISTRETTO  1 

CATANZARO Leonardo Melito leonardo.melito@comunecz.it  

CALABRIA 

COMUNE DI LAMEZIA 

TERME 

DISTRETTO DI 

LAMEZIA TERME Clementina Vesci c.vesci@comune.lamezia-terme.cz.it  

CALABRIA 

COMUNE DI 

CAULONIA 

DISTRETTO 

NORD ASP 5 Salvatore Passero compaz@libero.it  

CALABRIA 

CONS PROV.LE 

SERVIZI SOCIALI 

COPROSS 

CROTONE Alba Fusto copross@pec.it  - albafusto@yahoo.it  

CAMPANIA Ambito Salerno 5 Comune di Eboli Erminia Pendino coordinatore@pianodizonas5.it 

FRIULI 

VENEZIA 

GIULIA 

COMUNE DI 

TRIESTE AMBITO SSC 1.2 Stefano  Ferroli FERROLI@comune.trieste.it  

LAZIO 

AZIENDA U.S.L. 

ROMA D ASL ROMA D Diana Giannunzio diana.giannunzio@aslromad.it  

LIGURIA 

COMUNE DI 

GENOVA 

COMUNE DI 

GENOVA Michela Dellepiane micheladellepiane@comune.genova.it  

LIGURIA 

COMUNE DI 

SARZANA 

DISTRETTI 

SOCIO SANITARI  

17 E  19 Marco Formato marco.formato@comunesarzana.gov.it  

LIGURIA 

COMUNE DELLA 

SPEZIA 

DISTRETTO 

SOCIO 

SANITARIO  18 Carlo Melani carlo.melani@comune.sp.it  

LOMBARDIA 

COMUNE DI 

CREMONA 

AMBITO 

DISTRETTUALE 

DI CREMONA Elisabetta Dilda hcp@comune.cremona.it 

LOMBARDIA 

COMUNE DI 

BRESCIA 

COMUNE DI 

BRESCIA E 

COLLEBEATO 

Maria 

Gabriella Bellini gbellini@comune.brescia.it 

LOMBARDIA 

COMUNE DI 

BOLLATE 

AZIENDA 

SPECIALE 

CONSORTILE 

COMUNI 

INSIEME PER LO 

SVILUPPO 

SOCIALE SARA ZILIANI sziliani@comuni-insieme.mi.it 

LOMBARDIA 

A.S.L. MILANO 1 

DISTRETTO SOCIO 

SANITARIO 

ABBIATEGRASSO 

DISTRETTO 

SOCIO 

SANITARIO 

ABBIATEGRASSO Giuseppe Calicchio giuseppe.calicchio@aslmi1.mi.it 

mailto:servizio.psicosociale@comune.mt.it
mailto:t.giordano@comune.villasangiovanni.rc.it
mailto:francescoguerino.caccia@libero.it;
mailto:francescoguerino.caccia@libero.it;
mailto:leonardo.melito@comunecz.it
mailto:c.vesci@comune.lamezia-terme.cz.it
mailto:compaz@libero.it
mailto:copross@pec.it
mailto:coordinatore@pianodizonas5.it
mailto:FERROLI@comune.trieste.it
mailto:diana.giannunzio@aslromad.it
mailto:micheladellepiane@comune.genova.it
mailto:marco.formato@comunesarzana.gov.it
mailto:carlo.melani@comune.sp.it
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LOMBARDIA 

A.S.L. MILANO 1 

DISTRETTO SOCIO 

SANITARIO 

LEGNANO 

DISTRETTO 

SOCIO 

SANITARIO 

LEGNANO Lina Paganini lina.paganini@aslmi1.mi.it 

LOMBARDIA 

A.S.L. MILANO 1 

DISTRETTO SOCIO 

SANITARIO 

MAGENTA 

DISTRETTO 

SOCIO 

SANITARIO 

MAGENTA Monica De Bernardi monica.debernardi@aslmi1.mi.it 

MOLISE COMUNE DI RICCIA 

AMBITO 

TERRITORIALE  

RICCIA/BOJANO Iliana Iannone atsricciabojano@comunediriccia.it  

MOLISE 

COMUNE DI 

CAMPOBASSO 

ATS 

CAMPOBASSO Vincenzo  De Marco atsufficiodipiano@comune.campobasso.it  

MOLISE 

COMUNE DI 

ISERNIA ATS ISERNIA Vincenzo  Grande ufficiodipiano@ambitosociale.isernia.it  

MOLISE 

COMUNE DI 

PORTOCANNONE ATS TERMOLI Nicola Malorni nicolamalorni@tin.it  

MOLISE 

COMUNE DI 

VENAFRO ATS VENAFRO  Anna Cascardi politichesociali@comune.venafro.is.it  

PIEMONTE 

CONSORZIO 

ATTIVITA' SOCIO 

ASSISTENZIALI 

C.A.S.A. CASA GIULIANA  DEGASPERIS direttore@consorziocasa.it  

PIEMONTE 

CONSORZIO 

INTERCOMUNALE 

SERVIZI SOCIALI - 

C.I.S.S. 

CISS - 

PINEROLO EMMA BOURLOT bourlot@cisspinerolo.it  

PIEMONTE COMUNE DI AOSTA 

COMUNE DI 

AOSTA MARA MILAN pianodizona@comune.aosta.it  

PIEMONTE 

COMUNE DI 

TORINO 

COMUNE DI 

TORINO IRENE GILI FIVELA irene.gilifivela@comune.torino.it  

PIEMONTE 

CONSORZIO 

SOCIO-

ASSISTENZIALE DEL 

CUNEESE CSAC SIMONA SILVESTRO simona.silvestro@csac-cn.it  

PIEMONTE 

CONSORZIO 

SERVIZI SOCIO 

ASSISTENZIALI 

MONREGALESE 

CSSM - 

MONDOVI' LUCIANA VIGLIONE cssm@cssm-mondovi.it  

PIEMONTE 

CONS. INTERC. 

SERVIZI SOCIO 

ASSISTENZ. IRIS IRIS 

ROSANNA 

MARINELLA LENTINI info@consorzioiris.net  

PIEMONTE 

UNIONE DEI 

COMUNI NORD 

EST TORINO 

UNIONE 

COMUNI NORD 

EST TORINO BARBARA FANTINO barbara.fantino@unionenet.it  

PIEMONTE 

CONS. 

INTERCOMUNALE 

SERV SOCIO-

ASSISTENZIALI 

CISS 38 - 

CUORGNE' ERIKA GENISIO formazione@ciss38.it 

PIEMONTE C.I.S.S.A.B.O. CISSABO MARTA CAGNA m.cagna@cissabo.org  

PUGLIA 

COMUNE DI 

NARDO' 

COMUNE DI 

NARDO' Antonella  Maggiore ambito3@comune.nardo.le.it  

mailto:atsricciabojano@comunediriccia.it
mailto:atsufficiodipiano@comune.campobasso.it
mailto:ufficiodipiano@ambitosociale.isernia.it
mailto:nicolamalorni@tin.it
mailto:politichesociali@comune.venafro.is.it
mailto:direttore@consorziocasa.it
mailto:bourlot@cisspinerolo.it
mailto:pianodizona@comune.aosta.it
mailto:irene.gilifivela@comune.torino.it
mailto:simona.silvestro@csac-cn.it
mailto:cssm@cssm-mondovi.it
mailto:info@consorzioiris.net
mailto:barbara.fantino@unionenet.it
mailto:m.cagna@cissabo.org
mailto:ambito3@comune.nardo.le.it
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PUGLIA 

COMUNE DI 

GINOSA 

COMUNE DI 

GINOSA Giovanna Equatore giovanna.equatore@comune.ginosa.ta.it  

PUGLIA 

COMUNE DI GIOIA 

DEL COLLE 

COMUNE DI 

GIOIA DEL 

COLLE Isa Bello ufficiodipiano.gioia@libero.it  

PUGLIA 

COMUNE DI 

CORATO 

COMUNE DI 

CORATO Rosanna Tedone Ufficio.piano@comune.corato.ba.it  

SICILIA 

COMUNE DI 

AGRIGENTO 

COMUNE DI 

AGRIGENTO Tommaso Calabrese tommaso.calabrese@comune.agrigento.it  

SICILIA 

COMUNE DI 

RAGUSA 

DISTRETTO 

SANITARIO   44 Guglielmo Digrandi g.digrandi@comune.ragusa.gov.it  

SICILIA 

COMUNE DI 

BAGHERIA 

DISTRETTO 

SANITARIO  39 Ignazio Galioto i.galioto@comune.bagheria.pa.it  

SICILIA 

COMUNE DI 

BORGETTO 

DISTRETTO 

SANITARIO  41 E  

55 Laura  Santoro santorolaura82@alice.it  

SICILIA 

COMUNE DI 

CASTELVETRANO 

DISTRETTO 

SANITARIO  54 Anna Alaimo aallaimo@comune.castelvetrano.tp.it  

SICILIA 

COMUNE DI 

MONREALE 

DISTRETTO 

SANITARIO 42 Massimo Terzo massimo.terzo@gmail.com  

SICILIA 

COMUNE DI 

CORLEONE 

DISTRETTO 

SANITARIO  40 E  

38 Patrizia  Di Miceli  patriziadimiceli@libero.it  

TOSCANA 

AZIENDA 

SANITARIA LOCALE 

N. 12 VIAREGGIO 

AZIENDA USL 12 

VIAREGGIO GIOVANNA FONTANESI g.fontanesi@usl12.toscana.it  

TOSCANA 

AMMINISTRAZIONE 

PROVINCIALE DI 

AREZZO 

PROVINCIA DI 

AREZZO VANNA FRANCESCHINI v.franceschini@provincia.arezzo.it  

TOSCANA 

CONSORZIO 

SOCIETA' DELLA 

SALUTE ZONA 

PISANA 

SOCIETA' DELLA 

SALUTE  PISANA MICHELA FRANCESCHINI m.franceschini@usl5.toscana.it  

TOSCANA 

CONSORZIO 

SOCIETA' DELLA 

SALUTE ZONA 

PISANA 

SOCIETA' DELLA 

SALUTE  PISANA ELEONORA BENVENUTI eleonora.benvenuti@usl5.toscana.it  

TOSCANA 

SOCIETA' DELLA 

SALUTE ZONA 

FIORENTINA SUD 

EST 

SOCIETA' DELLA 

SALUTE 

FIORENTINA 

SUD -EST CAVALLINI MARILIANA 

mariliana.cavallini@asf.toscana.it  

TOSCANA 

SOCIETA' DELLA 

SALUTE DI FIRENZE 

SOCIETA' DELLA 

SALUTE FIRENZE RAFFAELE UCCELLO  raffaele.uccello@comune.firenze.it  

TOSCANA 

SOCIETA' DELLA 

SALUTE DI FIRENZE 

SOCIETA' DELLA 

SALUTE FIRENZE DANIELE MASSA daniele.massa@sds.firenze.it  

TOSCANA 

SOCIETA' DELLA 

SALUTE VALDARNO 

INFERIORE 

SOCIETA' DELLA 

SALUTE 

VALDARNO 

INFERIORE ANNALISA GHIRIBELLI a.ghiribelli@usl11.toscana.it  

TRENTO 

COMUNE DI 

TRENTO 

COMUNE DI 

TRENTO PAOLO FRENEZ paolo_frenez@comune.tn.it  

mailto:giovanna.equatore@comune.ginosa.ta.it
mailto:ufficiodipiano.gioia@libero.it
mailto:Ufficio.piano@comune.corato.ba.it
mailto:tommaso.calabrese@comune.agrigento.it
mailto:g.digrandi@comune.ragusa.gov.it
mailto:i.galioto@comune.bagheria.pa.it
mailto:santorolaura82@alice.it
mailto:aallaimo@comune.castelvetrano.tp.it
mailto:massimo.terzo@gmail.com
mailto:patriziadimiceli@libero.it
mailto:g.fontanesi@usl12.toscana.it
mailto:v.franceschini@provincia.arezzo.it
mailto:m.franceschini@usl5.toscana.it
mailto:eleonora.benvenuti@usl5.toscana.it
mailto:mariliana.cavallini@asf.toscana.it
mailto:raffaele.uccello@comune.firenze.it
mailto:daniele.massa@sds.firenze.it
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mailto:paolo_frenez@comune.tn.it


Home Care Premium 2014 – Allegato Ambiti Tutor 

5 

 

UMBRIA 

COMUNE DI 

ORVIETO 

ZONA SOCIALE 

12 TONINO CIARLORA sociali@comune.orvieto.tr.it  

UMBRIA COMUNE DI TERNI 

ZONA SOCIALE 

10 ROBERTA CHIARI roberta.chiari@comune.tr.it  

UMBRIA 

COMUNE DI 

GUBBIO 

ZONA SOCIALE 

7 SABRINA MERLI s.merli@comune.gubbio.pg.it  

UMBRIA 

COMUNE DI 

SPOLETO 

ZONA SOCIALE 

9 
VALENTINA 

BRUNETTI 
valentina.brunetti@comunespoleto.gov.it  

VENETO 

COMUNE DI SAN 

BONIFACIO 

COMUNE DI  S. 

BONIFACIO 

DISTRETTO 4 

ULSS 20 Dario  Turco dturco@comune.sanbonifacio.it  

VENETO 

AZIENDA U.L.S.S. 

N.8 DI ASOLO (TV) 

AZIENDA ULSS 8 

ASOLO Teresa  Spaliviero teresa.spaliviero@ulssasolo.ven.it  

VENETO 

ISTITUTO "CESANA 

MALANOTTI" DI 

VITTORIO VENETO 

ULSS 7 ISTITUTO 

CESANA 

MALANOTTI Claudio Ciciliot direttore@cesanamalanotti.it  

VENETO 

AZIENDA U.L.S.S. 

N.9 DI TREVISO 

AZIENDA ULSS  

9 TREVISO Gabriella Bressaglia gbressaglia@ulss.tv.it 

VENETO 

AZIENDA 

SANITARIA LOCALE 

N° 15 - ALTA 

PADOVANA 

AZIENDA ULSS  

15 ALTA 

PADOVANA Chiara Azzalini chiara.azzalin@ulss15.pd.it 

VENETO 

COMUNE DI 

CHIAMPO 

COMUNE DI 

CHIAMPO ULSS 

5 Michele  Testa michele.testa@ipabchiampo.it  

VENETO 

COMUNE DI 

ROVIGO 

COMUNE  DI 

ROVIGO 

DISTRETTO 1 

ULSS 18 Marta Marzolla marta.marzolla@comune.rovigo.it  

VENETO 

COMUNE DI 

VICENZA 

COMUNE DI 

VICENZA  Paola Baglioni pbaglioni@comune.vicenza.it  

VENETO 

COMUNE DI 

VALDASTICO 

COMUNE DI 

VALDASTICO 

ULSS  4 Alberto  Toldo conferenzasindaci@comune.valdastico.vi.it  

VENETO 

AZIENDA 

SANITARIA LOCALE 

21 LEGNAGO 

AZIENDA ULSS 

21  LEGNAGO Raffaele Grottola direttore.sociale@aulsslegnago.it  

VENETO 

COMUNE DI 

PESCHIERA DEL 

GARDA 

COMUNE DI 

PESCHIERA DEL 

GARDA ULSS 22 FRANCESCO MAISTRI  f.maistri@alice.it 

SARDEGNA 
COMUNE DI 
ORISTANO 

PLUS AMBITO 
DISTRETTO DI 
ORISTANO RENZO SITZIA ufficiopianoplus@comune.oristano.it 

SARDEGNA 

COMUNE DI 
SETTIMO SAN 
PIETRO 

PLUS 21 - 
PIANO LOCALE 
UNITARIO DEI 
SERVIZI  Donatella Pani donatella.pani@comune.settimosanpietro.ca.it 

SARDEGNA 
COMUNE DI 
BONORVA 

PLUS AMBITO 
ALGHERO 

Gianfranco 
Antonio Sechi finanziario@comune.bonorva.ss.it 

SARDEGNA 
COMUNE DI 
OSILO 

PLUS 
ANGLONA - 
COROS - Mario Bonu plusosilo@gmail.com 

mailto:sociali@comune.orvieto.tr.it
mailto:roberta.chiari@comune.tr.it
mailto:s.merli@comune.gubbio.pg.it
mailto:valentina.brunetti@comunespoleto.gov.it
mailto:dturco@comune.sanbonifacio.it
mailto:teresa.spaliviero@ulssasolo.ven.it
mailto:direttore@cesanamalanotti.it
mailto:michele.testa@ipabchiampo.it
mailto:marta.marzolla@comune.rovigo.it
mailto:pbaglioni@comune.vicenza.it
mailto:conferenzasindaci@comune.valdastico.vi.it
mailto:direttore.sociale@aulsslegnago.it
mailto:donatella.pani@comune.settimosanpietro.ca.it
mailto:finanziario@comune.bonorva.ss.it
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FIGULINAS - 
DISTRETTO N. 
1 

SARDEGNA 
COMUNE DI 
CARBONIA 

PLUS 
DISTRETTO 
SOCIO 
SANITARIO DI 
CARBONIA Sara Figus homecarepluscarbonia@libero.it 

SARDEGNA COMUNE DI ISILI 

PLUS 
SARCIDANO 
BARBAGIA DI 
SEULO + PLUS 
AMBITO 
TREXENTA Alberto  Loddo albeloddo@libero.it 

SARDEGNA 
COMUNE DI 
SANLURI 

PLUS 
DISTRETTO DI  
SANLURI Luisa Angela  Pittau sociale.pittau@comune.sanluri.vs.it 

 

mailto:homecarepluscarbonia@libero.it

